
 

 

   

 

 

 

 

 

Tolmezzo, lì 16.02.2023 

DETERMINA N° 43/2023 
 

OGGETTO: Fornitura e posa in opera adesivo canalizzato per riallestimento visual Uffici Consorziali. 

 Determina AFFIDAMENTO.  
 CODICE CIG: Z7239B9D46 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.12.2022 n. 81 con la quale si disponeva atto di indirizzo 

al sottoscritto Responsabile del Servizio per l’attivazione delle procedure di sostituzione di alcuni arredi d’ufficio, al fine 

di adattare gli stessi alle mutate esigenze del personale e alla nuova strutturazione dell’Ente; 

Dato atto che da una prima ricognizione interna delle esigenze di aggiornamento nelle dotazioni degli Uffici è emersa la 

necessità di riammodernare gli uffici, in accordo con il nuovo mobilio, individuando nella possibilità di rivestire le pareti 

attrezzate esistenti con pellicole colorate, una soluzione economicamente vantaggiosa e di effetto, che consente di rin-

novare con poca spesa le attuali dotazioni; 

Richiamata la propria determinazione 30.01.2023 n. 23, con la quale si avviavano le procedure fornitura e posa in opera 

di pellicole colorate a rivestimento delle pareti attrezzate esistenti, comprensiva di impaginazione grafica, controllo del-

le fasi di stampa, consegna e posa in opera di grafiche personalizzate e fondi colorati per riallestimento visual degli uffi-

ci consorziali, da concordare per ogni singolo ufficio, e si approvava congiuntamente l’elenco delle ditte invitate a pre-

sentare offerta, secretato per motivi di imparzialità e correttezza amministrativa; 

Vista la richiesta di preventivo inviata in data 01.02.2023 alle ditte: 

1. Graphica snc di Marco Sbrizzai & C. di Tolmezzo (Ud) ns. prot. n.154; 

2. Koki Srl di Udine ns. prot. n.155; 

3. Teknik srl di Udine ns. prot. n.156; 

Preso atto che entro le 12:00 del 15.02.2023, e quindi in tempo utile, sono pervenute n. 3 offerte dalle ditte invitate di 

cui al precedente punto;  

Visto il verbale riscontro offerte di data 15.02.2023 dal quale si evince che le condizioni economiche migliori sono quel-

le presentate dalla ditta KOKI SRL con sede in Udine (Ud) Via Treppo 18 per l’importo di € 8.500,00 al netto dell’IVA;  

Verificato che il sottoscritto Responsabile del Servizio non si trova in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi 

di cui all’art.53, comma 14 del D.Lgs. 165/2001; 

Visti gli art. 32 e 36 del D. Lgs. 50/2016; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di affidare la fornitura e posa in opera di pellicole colorate a rivestimento delle pareti attrezzate esistenti negli 

Uffici consorziali, comprensiva di impaginazione grafica, controllo delle fasi di stampa, consegna e posa in ope-

ra di grafiche personalizzate e fondi colorati per riallestimento visual degli uffici consorziali, da concordare per 

ogni singolo ufficio alla ditta KOKI SRL con sede in Udine (Ud) Via Treppo, 18. 

2. Di dare atto che la spesa complessiva di € 10.370,00 (IVA inclusa) trova imputazione al cod. 1120 “Manuten-

zione locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2023 in corso di definizione. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 
 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

16.02.2023 al 03.03.2023. 

Tolmezzo, lì 16.02.2023 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 


